1

3

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области»
О создании штаба по координации действий и сбору оперативной информации об обстановке на территории города Искитима Новосибирской области
           23.03.2020                                              Искитим                              №               131-р

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

1.Создать штаб по координации действий и сбору оперативной информации об обстановке на территории города Искитима Новосибирской области (далее – Штаб).
2.Утвердить прилагаемый состав Штаба.
3.Задачами Штаба считать:
-реализацию мероприятий, направленных на предупреждение распространения новой новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV);
-обеспечение взаимодействия с руководителями организаций, индивидуальными предпринимателями для привлечения дополнительных сил и средств на мероприятия по противодействию завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV);
-организацию сбора, обработки и передачи информации об обстановке в зоне режима повышенной готовности и о ходе проведения работ по предотвращению угрозы возникновения чрезвычайной ситуации в оперативный штаб по профилактике коронавирусной инфекции Новосибирской области.
4.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Искитима                                                                            С.В.Завражин

Утвержден
распоряжением администрации
города Искитима Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2020 №  131-р

СОСТАВ
штаба по координации действий и сбору оперативной информации
об обстановке на территории города Искитима Новосибирской области

Руководитель Штаба:

Завражин Сергей Владимирович                    - Глава города Искитима

Заместители руководителя Штаба:

Ковалевская Светлана Валерьевна               - Заместитель главы администрации;
Сеничев Константин Владимирович            - Заместитель главы администрации

Ответственный секретарь штаба:

Джураева  Ольга Борисовна                        - Заместитель начальника управления
                                            делами администрации
Члены Штаба:

Бесхлебный                                                   - Директор МКУ «Управление
Вячеслав Анатольевич                                   образования и молодежной политики»
                                                                          города Искитима Новосибирской
                                                                          области;

Двойченко Елена Александровна               - Начальник управления финансов и
                                                           налоговой политики г. Искитима

Евенко                                                           - Врио начальника территориального
Елена Геннадьевна                                        отдела Управления Роспотребнадзора
                                                                         по Новосибирской области в
                                                                        Искитимском районе (по
                            согласованию);

Кайгородов                                                 - Главный врач ГБУЗ НСО «ИЦГБ»
Алексей Алексеевич                                    (по согласованию);

Мальцев                                                      - Начальник МБУ «Служба гражданской
Александр Николаевич                               защиты населения города Искитима
                                                                       Новосибирской области»;

Попов                                                         - И. о. начальника межмуниципального
Сергей Сергеевич                                       отдела МВД России «Искитимский»
                                                                     (по согласованию);

Промский                                                  - Врио начальника Искитимского отдела
Максим Иванович                                     вневедомственной охраны – филиала
       ФГКУ
                                                                   «УВО войск Национальной гвардии РФ по
                                                                  Новосибирской области (по согласованию);

Саенко                                                      - Начальник управления экономического
Ирина Юрьевна                                         развития администрации;

Шимкив
Сергей Иванович                                     - Заместитель главы администрации;

Шевчук                                                     - Начальник юридического отдела
Юлиана Юльевна                                       администрации.
image1.jpeg

image10.jpeg